



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Moto ApS
Nyholms Alle 50
2610 Rødovre**

CVR-nr: 12 78 46 35

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019**

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Moto ApS
Nyholms Alle 50
2610 Rødovre

CVR-nr.: 12 78 46 35
Kommune: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Willy Fjorbak Rasmussen

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Banegårdsvej 9
2600 Glostrup

Revisor SMJ Revision
statsautoriseret revisionsfirma
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen med rådgivning og udlejning af lydudstyr.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 4.964 mod tkr. 4.262 sidste år. Årets resultat efter skat udgør tkr. 402 mod tkr. -180 sidste år.

Årets resultat er påvirket af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på tkr. 1.049 før skat mod tkr. 508 sidste år. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Bruttofortjeneste	4.964.301	4.262
2 Personaleomkostninger	-2.742.749	-2.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.464.219	-1.432
Driftsresultat	757.333	9
Andre finansielle indtægter	0	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.724	0
Andre finansielle omkostninger	-245.113	-229
Resultat før skat	517.944	-217
Skat af årets resultat	-116.265	37
Årets resultat	401.679	-180
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	401.679	-180
Disponeret i alt	401.679	-180

Balance pr. 30. juni

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.490.229	4.194
Materielle anlægsaktiver	4.490.229	4.194
Deposita	239.760	116
Finansielle anlægsaktiver	239.760	116
Anlægsaktiver	4.729.989	4.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.125	1.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.176	200
Periodeafgrænsningsposter	0	73
Tilgodehavender	1.058.301	1.521
Likvide beholdninger	4.317	5
Omsætningsaktiver	1.062.618	1.526
Aktiver	5.792.607	5.836

Balance pr. 30. juni

Passiver

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	210.000	210
Overført resultat	1.402.165	1.000
3 Egenkapital	1.612.165	1.210
Hensættelse til udskudt skat	460.900	345
Hensatte forpligtelser	460.900	345
Kreditinstitutter	477.671	789
Leasingforpligtelser	791.465	353
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.269.136	1.142
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.007.062	1.288
Kreditinstitutter	229.532	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.950	670
Anden gæld	702.017	593
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.845	104
Kortfristede gældsforpligtelser	2.450.406	3.139
Gældsforpligtelser	3.719.542	4.281
Passiver	5.792.607	5.836
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note

1 Særlige poster

Årets resultat er i året påvirket væsentligt af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver. Fortjenesten der udgør tkr. 1.049 før skat er indregnet i resultatopgørelsen under posten "Bruttofortjeneste".

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	6
Lønninger	2.618.688	2.730
Pensioner	48.331	43
Andre omkostninger til social sikring	75.730	48
	<u>2.742.749</u>	<u>2.821</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	210.000	0	210.000
Overført resultat	1.000.486	401.679	1.402.165
	<u>1.210.486</u>	<u>401.679</u>	<u>1.612.165</u>

Noter

Note	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.084.287	789.671	312.000	0
Leasingforpligtelser	1.346.452	1.486.527	695.062	0
	2.430.739	2.276.198	1.007.062	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse på tkr. 31 og en restløbetid på 27 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2019, 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på tkr. 1.500 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg til en bogført værdi på tkr. 3.128.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Fjorbak Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-436465641306

IP: 2.129.xxx.xxx

2019-09-30 08:20:31Z

NEM ID 

Willy Fjorbak Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-09-30 08:24:19Z

NEM ID 

Willy Fjorbak Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-09-30 08:24:19Z

NEM ID 

Jesper Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193986075442

IP: 89.186.xxx.xxx

2019-09-30 09:16:38Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-09-30 09:33:56Z

NEM ID 

Willy Fjorbak Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-358109683237

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-09-30 10:09:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MFQNE-KBWSL-K4CT7-XCZ4-TTJKY-FX273

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>